
                                                                                                     
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 302/2015 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 1 grudnia 2015 r. 

 

 

w sp. powołania Komisji ds. oceny zgłoszonych kandydatów do konkursu „Jestem eko na co 

dzień” i wyłonienie laureatów w ramach projektu „Ekologiczni Wyszkowianie – kampania 

edukacyjna dla mieszkańców Gminy Wyszków – etap II”.  Konkurs dofinansowany przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

www.wfosigw.pl. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U.2015 poz. 1515) oraz  punktu IV Regulaminu konkursu „Jestem eko na co 

dzień”, zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu pn. „Jestem eko na co dzień” oraz 

wyłonienia laureatów I, II i III miejsca powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

 

1. Iza Kopka – Przewodnicząca, 

2. Marek Filipowicz – Członek, 

3. Justyna Kardasz - Turowska – Członek, 

4. Maciej Sarnacki –  Członek 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§3. 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


